2024年１月10日

各  位

会 社 名 株式会社ＧａｍｅＷｉｔｈ

代表者名 代表取締役社長 今 泉 卓 也

（コード番号：6552 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 日 吉 秀 行

（TEL. 03－6722－6330）

個人投資家向けオンライン説明会開催のお知らせ

 当社は、個人投資家向けオンライン説明会につきまして、下記のとおり開催いたします。代表取締役社長の今

泉より、2024年１月10日（水）に開示した 2024年５月期第２四半期の決算内容を中心に、事業概要や戦略等を

ご説明させていただきます。皆様のご参加をお待ちしております。

記

１．開催日時

2024年１月17日（水）19:00～20:00

２．スピーカー

代表取締役社長 今泉 卓也

３．参加方法

 YouTube Liveにて開催予定です。以下のURLよりご参加ください（事前申込不要）。

URL：https://youtube.com/live/liMxbgy--24

４．質問受付

 本説明会中に質疑応答の時間を設けさせていただきます。ご質問はYouTube Live のチャット欄にて受付いた

します。

５．参考資料

 2024年５月期第２四半期決算説明資料

 URL：https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS71098/00ad6390/7f22/48a7/8356/2226e38e6d07/14012024

0110512829.pdf

以 上

https://youtube.com/live/liMxbgy--24
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS71098/00ad6390/7f22/48a7/8356/2226e38e6d07/140120240110512829.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS71098/00ad6390/7f22/48a7/8356/2226e38e6d07/140120240110512829.pdf